

Achizitionare materiale de intretinere

I.D.: 44700165

Data publicarii	03.12.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 886,54 RON - 886,54 RON

Descriere: Achizitionare Baterie lavoar 6BUC*46.22lei=277.32lei -Prelungitor inox 20
10BUC*5.04lei=50.4lei -Rob coltar 1/2*1/2 S 10BUC*15.13lei=151.3lei -Cot sudabil 48
4BUC*5.04lei=20.16lei -Grebla frunze 2BUC*20.17lei=40.34lei -Tub evacuare WC
3BUC*13.45lei=40.35lei -Rob tr 3/4 bila PN 4 3BUC*21.01lei=63.03lei -Rac flex 1/2*1/4
10BUC*8.4lei=84lei -Coltar 105*105 mm 20BUC*2.94lei=58.8lei -Set surub diblu 8
5BUC*1.68lei=8.4lei -BARA SPRIJIN INOX 2BUC*46.22lei=92.44lei
